



TOVÁBB TART A MELEG

Mérsékelt déli, déletelti szél, változó felhőzet, többfelé zivatar, a meleg tovább tart.

NAPIREND

Szerda, május 12.

Nemzeti Színház fél 8 órakor: János vitéz.

Belvárosi Mozi 4, 6, 8 órakor: Cisco győz.

Széchenyi Filmszínház 4, 6, 8 órakor: Vesztélyes örvény.

Széchenyi Híradó Mozi délelőtti 11 órától délután 3 óráig folytatódó előadások.

Korzó Mozi 4, 6, 8 órakor: Ha felkel a nap.

Múzeum: színművészeti és éremgyűjteményi osztály nyitva 9-2 óráig.

Egyetem könyvtár nyitva: 9-7 óráig.

Somogyi könyvtár nyitva: 9-7 óráig.

Szolgálatos gyógyszerárak:

Borbély József örök. b. Ugrv. 1. Tisza L. körút 20; Leskó Vilmos: Újszeged, Vedres-u. 1; Nagy örök. k. dr. Hangay: Boldogasszony-sugárút 31; Zakar S. örök. K. Máthé Mihály: Valéria-tér 1.

Gárdos Sándor halálának évfordulója. Ma egy éve halt meg tragikus hirtelenséggel Gárdos Sándor, a Délmagyarország néhai kiadó felelős szerkesztője. Halálának évfordulóján tisztelői, barátai közül sokan keresték fel sírját és kegyelettel áldoztak a kitűnő újságíró emlékének.

Mit tárgyal a kis- és közgyűlés. A mai kisgyűlést és a holnapi közgyűlést előkészítő tanács kedden Dénes László polgármester elnökletével háromórás tárgyaláson vitatta meg a város parlamentje elé kerülő ügyeket. A tárgysorozaton számos szabadságolási, nyugdíjbahelyezési, szolgálati idő betudása iránti kérelmek, a golfúrdó, a szemétfuvarozás, vízdíjak, települési házihelyek átruházási díjainak új megállapítása, üzemeknek nyújtandó függőkölesönök, altisztai és tűzoltói ruhák beszerzése és egyéb folyó ügyek szerepelnek.

Pünkösd két napján zárva lesznek az üzletek. A kereskedelem és szövetkezetügyi minisztérium közli, hogy az üzleteket pünkösd mindkét napján zárva kell tartani, kivéve a cukorka-üzleteket.

Banki győrgalmunk. A Nemzeti Bank május 7-i kimutatása szerint a banki győrgalom az április 30-i forgalommal szemben 33 millió forinttal 1961.9 millió forint-ra csökkent.

Fogorvosok, fogtechnikusok! Az összes fogászati cikkek legjobb beszerzési forrása Kretsch Dental depot Szeged, Széchenyi-tér 17. (Sandberg-cégnél.)

Garden partyt

rendezett szombaton a szegedi Szent Imre kollégium. A Tisza-szálló ujonnan nyílt, fényárban uszó kerthelyiségében előkelő merevséggel, szinte kivétel nélkül feketében lézengtek az enyhén reakciós kollégium diákjai és néhány kisértélyis leány. A részvételek oka első sorban a meghívásos alapra létrejött rendezés, a tíz forintos vendég- és öt forintos diák belépőjegy volt. Azonkívül az, hogy a szegedi ifjúságot ma már nem érdeklik a hangzatos elnevezés alatt reklámozott klíkk-mű-vigadózások és jazz-helyre-tyutyuk...

Gorkij emléke Szegeden. A Magyar-Szovjet Művelődési Társaság vasárnap délelőtti fél 10 és fél 12 órakor a halhatatlan orosz író, Gorkij Maxim 80. születésnapja alkalmából műsoros matiné rendezés filmbemutatóval a Belvárosi Moziiban. Jegyek 60 filléres árban kaphatók a Délmagyarország kiadói hivatalában és a MSZMT Klauzál-tér 3 szám alatti helyiségében.

A felsőközponti VHBSz köszönete. A Volt Hadifoglyok Bajtársi Szövetsége felsőközponti csoportjának vezetősége ezúton mond köszönetet a Szövetséget pártoló tagoknak. Ezek dr. Barna László fuvaros, László János plébános, Német József vendéglős, Dely László fatereszkedő, dr. Kórody István városi orvos, Torontáli János gazdasági iskolai igazgató, Kosztra Lajos nyug. irodafőtiszt, Nagy Béláné postamester, Dr. Barna László és Dely Ferenc vállalatuknál csak volt hadifoglyokat alkalmazott.

Előadásorozat a bolsevik párt történetéről. A rádió szabadegyetemének keretében dr. Szántó Rezső, a Magyar-Szovjet Művelődési Társaság főtitkára sorozatos előadásokat tart a Szovjetunió kommunista (bolsevik) pártjának történetéről. Az első előadás Budapest II. hullámhosszán, május 14-én pénteken este fél 9 órakor lesz.

A Csillagban izgatott a letartóztatott intézeti hadnagy. Imre András letartóztatott intézeti hadnagy a Csillagbörtönben a választások alatt és utána sorozatosan izgatott a demokrácia és a demokratikus pártok vezetői ellen. Eljárás indult ellene, a népügyészség kihallgatása után tegnap letartóztatta.

Szombaton elmunkás ünnepségeket tartanak Szegeden

Május 15-én, szombaton minden üzemből, ahol elmunkások vannak, bensőséges ünnepségeket rendeznek. Az ünnepségeket színes műsor tölti ki, azonkívül a szaktanács képviselője szólal fel. Minden ünnepségen maguk az ünnepelt elmunkások is beszámolnak a budapesti elmunkástalálkozó-ról. A rendezések célja még szorosabbra tenni az elmunkások és munkástársaiknak munka közben kialakult szívetjes kapcsolatát.

A szegedi egyetem kísérleti fizikai intézete tudományos munkaversenyre hívta ki a budapesti, debreceni és pécsi egyetemek fizikai intézeteit. A versenyben a verseny ideje alatt nyomtatásban megjelent, vagy legalább is kéziratban elkészített szigorúan tudományos jellegű, önálló kutatásokon alapuló, új eredményeket tartalmazó dolgozatokkal vesznek részt. Ezzel a fizikai intézet az egyetemi haligatok számára hirdetett munkaversenyen kívül újabb vonalon kapcsolódott be a munkaversenybe.

Forum Club naptár: Csütörtökön este 9 órakor előadást tart Both Béla, a Szegedi Nemzeti Színház igazgatója. A munkás és közönség címmel. x Hírdetmény. A Zákányi Kiszeged Vadásztársasága a 18-as területre új tagokat vesz fel. Jelentkezni lehet május 25-ig Farkas Ferenc szeszőzdésnél, Zákány 41.

Félaru utazás Budapestre a Protestáns Kulturális Művelődési Társaság szervezésében. Május 15-től 23-ig: visszautazás május 20-tól 27-ig. A félaru utazásra jogosító igazolványok és menetjegyek az IBUSZ MAV HIV. Menetjegyirodán (Tisza-szálló) válthatók.

Iparosok figyelmébe. A Szegedi Ipartestület és a KIOSZ helyi csoportja előadásorozatának keretében Weiner Zoltán, a KIOSZ budapesti vezetőségének a tagja tart előadást. A kisiparosság aktuális problémái címmel május 12-én délután 6 órakor az Ipartestület nagytermében.

Rézállé. Arzola, Meritol, Darsin, Agritox, Kertinol, permenezőszer kapható. Nikotin előegyezhető Mezőgazdálkodásnál. Valéria-tér 4.

DUGASZ

Osztó: Tápai utca 7.

Osztó: Károlyi u. 3.

festékszár

A pedagógusok továbbképző tanfolyamán csütörtökön délután 3 órai kezdettel a Klauzál Gábor gimnáziumban dr. Erdődi József főiskolai tanár tart előadást: A Szovjetunió története címmel.

Most vásároljon! Dolgozóknak 5 százalékos árengedmény cikkek közül. Napszemüvegek, egészségügyi cikkek nagy választékban. Optikó Károly-utca 1.

Csepel 100 motorkerékpár, kerékpár, kerékpár-gumi részletek szállít. Markovics műszaki üzlet, Tisza Lajos-körút 44.

Rendezze érettségi találkozóját. Összejövetele a Vigadó teraszán.

BUDAPESTI NEMZETKÖZI VÁSÁR JUNIUS 11-21

Félaru utazásra

és sok egyéb jelentős kedvezmény igénybevételeire jogosító

vásárigazolvány

már országszerte kapható a Budapesti Nemzetközi Vásár minden tb. képviselőjénél és az IBUSZ menetjegyiroda vidéki fiókjainál és kirendeltségeinél

FELARON UTAZHAT:

Budapestre VI. 5-től VI. 21-ig.

Budapestről VI. 11-VI. 27-ig.

A félaru utazási kedvezmény — a MAV gyorsmotoros járatait kivéve — minden vonalra és minden hajó kocsiosztályára érvényes.

Az Újságíróotthon hírei. Május 14-én, pénteken délután fél 4 órakor a Szegedi Újságírók és Művészek Otthonának választmánya ülést tart. Ugyancsak május 14-én este fél 10 órai kezdettel vitaest az idegen gyermekekről. A vitacsten részt vesz Both Béla igazgató, dr. Béky Julia dramaturg, Hegedűs Tibor, a darab rendezője, a szereplők és a kritikusok. A vitában a közönség részéről bárki felszólalhat.

A Lemezgyár Nőbiztonsága szépen sikerült Anyák- és Gyermekek napját rendezett. A megjelent 80 gyermeket és azokat szüleiket a bizottság titkárnője üdvözölte. Gyermekszavalatok után az MNDSZ bálházóháza szórakoztatta a csöppsegeket, akik egy-egy kis virágcsokrot kaptak édesanyjuk számára, majd a nőbiztonság iktetes uzsonnát adott kis vendégeinek.

Az iskolák halála az MNDSZ-nek. Az MNDSZ február 1-től május 1-ig Szeged 25 általános iskolájának 1300 tanulója számára mindennap ingyenes ebédet adott. Az iskolák most megleghangú köszönőlevelekben fejezték ki hálájukat a nőszövetségnek. Eddig a Szent Margit általános iskola, a Margit-utcai általános és polgári iskola, a rókus általános iskola és a Szilvási-sugárúti általános iskola mondott köszönetet az MNDSZ-nek az ebédtetési akcióját.

Új tanyaközpont Lengyelkapolnán. A város gyors egymásutánban létesíti a tanyai lakosság életszükségleteinek megfelelően az új tanyai központokat. Legközelebb Lengyelkapolna kap önálló közigazgatási kirendeltséget. Egyelőre hat főnyi személyzet látja el a szolgálatot és a 11 ezer katasztrális hold kiterjedésű közigazgatási kirendeltség bizonyára nagy könnyítést és időmegtakarítást jelent a parasztságnak.

A közigazgatási bírások jövője. Dr. Csorba János, a magyar közigazgatási bíróság elnöke csütörtökön délelőtti 11 órakor tartja meg a jogi karon hirdetett előadásorozatának utolsó előadását. A közigazgatási bírások jövője címen a jogi kar I. számú tantermében (Dugonics-tér 13., II.) érdeklődőket szívesen látnak.

A felsővárosi MNDSZ műsoros estje. Az MNDSZ felsővárosi csoportja vasárnap este zászlója javára műsoros estet rendezett. A jól sikerült esten a leány- és fiukereskedelmi ifjúsága adott elő különböző műsor-számokat, dr. Kappel Gyuláné, Papp Mária és dr. Szabó Béláné tanárok vezetésével.

Tejivó és cukrászda az Anna-forrásnál és a partfürdőn. Az egyre rendezettebb viszonyok közé kerülő Központi Tejesarnok életre való ötletet valósít meg. Ugyanis az Anna-forrás Calvin-téri pavillonjában tejivót és cukrászdát rendez be és ugyancsak cukrászdát és tejivót létesít a közeli hetekben megnyíló partfürdőn is. A város tanácsa melegevéddel tette magáévá a tervet és a szükséges berendezések beszerzésére 20.000 forint függő kölcsönt engedélyezett.

Szoffőriskola előkészít személyn- és teherautó, motorkerékpár vizsgára felelősség mellett. Müller Béla, Vár utca 4. Főposta mellett. Telefon: 648.

Nőkongresszusi beszámoló. Szerdán délután 5 órakor az MNDSZ székházában (Tisza Lajos-körút 57) dr. Sörös Jenőné gimnáziumi tanárnő és Bereczvári Imréné megveit titkár tart beszámolót az országos nőkongresszusról. A vezetőség kéri valamennyi csoportját, hogy teljes létszámmal jelenjenek meg.

A VAOSZ kulturális estje az újszegedi kendergyárban. Az újszegedi kendergyár kulturtermében pünkösd vasárnapján, este 7 órai kezdettel kitűnő műsorú kultúrestet rendez a gyár vezetősége. A kendergyáriak meghívására a VAOSZ kultúrcsoportja fogja bemutatni tudását a gyár dolgozóinak egy tavaszi kultúrest keretében. Az esten a főispán és a polgármester vezetésével a városi alkalmazottak teljes számban megjelennek, hogy megalapozzák a gyár és a város dolgozóinak egységbe kapcsolását.

Legjobb

cukorkát, csokoládét legelőnyösebben

Kovácsnál

Szeged, Tisza L. körút 48. Tekintse meg kártyámat.

Szerdán nyílik meg RAFFAY tánckertje

Keményd András jazz-énekes fellépésével City jazz. Tere-Fere kitűnő konyhája. Záróra 4-kor